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* MARINA DI Campo « Appartamenti Marina di Campo

Dislocati nel paese o nelle immediate
vicinanze a contatto con la campagna
circostante, ad una distanza massima
di 1.500 m dal centro; le costruzioni
hanno piu piani e sono di diversa
epoca: Nel centro del paese ed in
prossimita del mare si trovano
costruzioni meno recenti, mentre nella
parte piu distante dal mare gli alloggi
hanno caratteristiche pit moderne.
Spiaggia: di sabbia, a 100/2.000 m,
libera e attrezzata.

Sistemazione: gli appartamenti,
semplici e funzionali, arredati

secondo il gusto dei proprietari, si
distinguono in “Mare” con una
distanza dalla spiaggia di 100/400 m e
“Campo” con una distanza di
500/2.000 m. Monolocale per 2
persone, composto da soggiorno
con angolo cottura attrezzato,
divano letto doppio o matrimoniale,
servizi. Bilocale per 3/4 persone,
composto da soggiorno con angolo
cottura attrezzato e divano letto
singolo o doppio, camera
matrimoniale, servizi. Trilocale per
4 persone, composto da soggiorno

con angolo cottura attrezzato,
camera matrimoniale, camera doppia
o con letto a castello, servizi.
Trilocale per 6 persone, composto
da soggiorno con angolo cottura
attrezzato e divano letto doppio o
matrimoniale, camera matrimoniale,
camera doppia o con letto a castello,
servizi.

Attivita e Servizi: nella localita
negozi d’ogni genere; in spiaggia
possibilita di praticare windsurf,
canoa, vela, ecc. e di noleggiare
ombrelloni, sdraio e lettini.

Appartamenti Marina di Campo
Quote per appartamento

Periodo Notti Sistemazione
Appartamenti tipo Campo
Mono 2 Bilo 3 Bilo 4 Trilo 4
A 14/05-04/06| 7 133 154 182 196
B 04/06-11/06| 7 195 240 280 300
C 11/06-18/06| 7 260 320 370 390
D 18/06-02/07| 7 340 410 440 470
E 02/07-16/07| 7 450 520 570 610
F 16/07-30/07| 7 490 610 670 700
G 30/07-06/08| 7 570 710 780 830
H 06/08-13/08| 7 810 940 1.020 1.060
1 13/08-20/08| 7 860  1.040 1.120  1.160
G 20/08-27/08| 7 570 710 780 830
D 27/08-03/09| 7 340 410 440 470
B 03/09-10/09| 7 195 240 280 300
A 10/09-08/10| 7 133 154 182 196

FUE 187

Trilo 6
210
350
440
520
660
770
890

1.130
1.230
890
520
350
210

INIZIO/FINE SOGGIORNO: 17.00-20.00/10.00; libero minimo 7 notti nel periodo A,
sabato/sabato nei restanti periodi. SUPPLEMENTI: appartamento “Mare” 10%. DA
PAGARE IN LOCO: Supplementi obbligatori: forfait consumi di luce, acqua e gas; pu-
lizia finale € 29 per persona a settimana, escluso angolo cottura a cura del cliente, al-
trimenti addebito di € 30, bambini fino a 3 anni esenti. Supplementi facoltativi: noleg-
gio biancheria da letto o bagno, da segnalare alla prenotazione, € 7 per persona a set-
timana; noleggio TV € 35 a settimana; letto aggiunto (su richiesta) 10%; culla baby
0/3 anni su richiesta (massimo una per appartamento) € 50 a settimana, accettata cul-
la propria senza supplemento. CAUZIONE: obbligatoria, € 100 ad appartamento da
versare all’arrivo. NOTE: biancheria da cucina non disponibile. ANIMALI: ammessi di

piccola taglia, € 50 a settimana da pagare in loco.




